关于选派 2024 年 6 月全国大学英语等级考试

监考人员的通知

各学院：

2024 年 6月全国大学英语四六级考试将于 6月 15 日举行。为保

证考试工作顺利进行，现就相关事宜通知如下：

一、请各学院按照所附《四六级考试监考教师名额分配表及报名

表》，认真选派监考教师，监考教师名单于 2024 年 6 月 11 日下午

16：30 点前将电子版报教务处教学保障科田兵老师

（758373201@qq.com）处（Excel 文件，按照模版要求填全）。

二、名单一经上报，无特殊情况不允许随意调换。

三、监考员的选聘条件：

1.遵纪守法，思想品德良好，作风正派。

2.熟悉考试业务，工作认真负责，遵守保密工作规定。

3.身体健康的，能胜任所担负的工作。

4.经岗前培训，熟悉施考流程的在职人员。

5.未发生过严重的考试工作事故或过失行为。

6.有直系亲属或利害关系人参加考试的专职考试工作人员，应回

避接触当次考试。

附件：1、监考教师名额分配表及报名表

教务处

2024 年 6月 6日